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w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 9/2019

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Siatka podtynkowa BASIC

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badari: KUJAWSKO-POMORSKI WOJEWODZKI
INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO ul. Zygmunta Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

Imig, nazwisko i stanowisko shizbowe przeprowadzajacego badania: |G

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: Leroy Merlin Polska Sp. z 0.0. ul. Targowa 72, 03-734
Warszawa miejsce kontroli: LEROY MERLIN SKLEP BYDGOSZCZ, ul. Rejewskiego 5, 85-791
Bydgoszcz

2. Data pobrania prébki: 06.02.2019 r.; nr protokotu pobrania probki: 3/2019
3. Data dostarczenia prébki: 08.02.2019 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 5/2019
4. Oznaczenie producenta: PROXIM Sp. z 0.0., ul. Anny Walentynowicz 28, 20-328 Lublin

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: Prébka do badan — data
produkcji: brak informacji o dacie produkc;ji.

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: Brak

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Probke wyrobu budowlanego przeznaczona do badan
pobrano w dniu 06.02.2019 r. w ilosci 1 opakowanie (1 szt. 50 mb.). Probke wyrobu budowlanego
przeznaczong do badan zabezpieczono folig oraz opatrzono pieczgciami urzedowymi.

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: Ilos¢ u kontrolowanego: w ilosci 20
op. o wartosci zakupu netto 1310 zt

Strona 1z 3 wydanie 1 (2017-01-02)



Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej 10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 9/2019

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki: 1 opakowanie (50 mb)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:

- Art. 25 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.
U. z 2016 1. poz.1570),

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek
wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U.
2015 poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 21.02.2019 —29.03.2019
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajgcej
przeprowadzenie badai w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Badanie / Wyniki pomiaréw g:{i:)iic Badanie wedlug

Sila zrywajaca wzdhuz watku i osnowy badana na prébkach w stanie dostawy [N/mm]

osnowa 32,86 | 32,94 | 3331 | 2994 | 34,10 | 3400 | 32,80 | 3033 | 31,67 | 27,69 | 31,96 | ETAG 004:2013
p. 5.6.7.1%

watek 31,36 | 39,74 | 37,24 | 3848 | 34,08 | 40,74 | 39,46 | 39,36 | 32,84 | 30,18 36,35

Silta zrywajgca wzdluz watku i osnowy badana na prébkach przechowywanych 28 dni w roztworze

alkalicznym (1g NaOH+4g KOH+0,5g Ca(OH)2/1dm?) [N/mm]

osnowa 26,14 | 2129 | 2439 | 22,16 | 23,51 | 26,02 | 24,82 | 2649 | 21,88 | 24,12 | 24,08 ETA(; 20;512*013
p. 5.6.7.

watek 36,00 | 33,54 | 36,24 | 32,68 | 38,70 | 39,88 | 32,34 | 29,94 | 32,00 | 39,66 35,10

Wydluzenie wzgledne wzdluz watku i osnowy przy sile zrywajacej badane na prébkach w stanie

dostawy [%

osnowa 435 | 395 | 435 | 36 4 41 | 395 4 | 405 | 395 | 4,03 ETAGS 2074:123 13
p.5.6.7.

watek 42 4,05 4,05 4,2 52 4,35 4,55 4,4 4,1 3,85 4,30

Wydluzenie wzgledne wzdluz watku i osnowy przy sile zrywajacej badane na prébkach

przechowywanych 28 dni w roztworze alkalicznym (1g NaOH+4g KOH+0,5g Ca(OH)2/1dm?) [%]

osnowa | 335 | 355 | 3,55 | 335 | 355 | 3,60 | 340 | 350 | 360 | 355 | 350 ETPA(; v

watek 3,70 3,65 3,45 3,85 3,75 3,80 3.45 3,70 3,60 4,00 3,70

*ETAG 004:2013 ,EXTERNAL THERMAL INSULATION COMPOSITE SYSTEMS (ETICS) WITH RENDERING”

Podane wartosci niepewnosci wynikow 54 niepewnoscig r0ZSZErzong obliczona dla poziomu ufnogei 95 %
i wspélczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze
by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen dotycza wartosci Srednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych prébek

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwos$ciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr

3/2019”:
Deklarowane Wartodé
Wiasciwosci wlasdciwoscei uzytkowe Ocena
uzyskana
wyrobu budowlanego
. . Wzdhuz osnowy >30 32 ZGODNY
Sita zrywajaca badana na
prébkach w stanie dostawy
i Wazdtuz watku >135 36 ZGODNY
Sita zrywajaca badana na
prébkach przechowywanych | Wzdhuz osnowy > 20! 24 7ZGODNY
28 dni w roztworze
alkalicznym (1g NaOH+4g
KOH+0,5g Ca(OH)»/1dm®) | Wzdhiz watku > 20! 35 ZGODNY
[N/mm]
Wydluzenie wzgledne przy | Wwzdtuz osnowy <50 4,0 ZGODNY
sile zrywajacej badane na
probkach w stanie dostawy
[%] Wzdhuz watku <5,0 43 ZGODNY

' Co najmniej 50% wytrzymalosci wyjsciowej (probka w stanie dostawy) i nie mniej niz 20 N/mm

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Zastgpca Kierownika
Zakladu Gipsu i Chemii Budowlane]

mar inz, Klmz@ﬁgxkgwiez

podpis przeprowadzajgcego badanie (imie, nazwisko i podpis kierownika
Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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